39. Tum Simon, ubi ab Anano ista acccep-  
perat, illos quidem tacere obsecrabat, neque  
sineret ut isti sermones in vulgus emanarentur : Hoc via ei non  
succederet, alia  
yosephum aggre-  
ditur.  
sibi enim curæ fore dicebat, ut ipse quanto-  
cyus è Galilæa ejiceter. dein, accito fratre  
Joannis, mandavit ei munera mittere ad Ana-  
num ejusque amicos. ita enim forsitan futurum  
esse, ajebat, ut de sua sententia décedere  
persuadeantur. tandemque quod proposuit,  
effecit Simon. Nam Ananus siveque, largiti-  
nibus corrupti, constituant me de Galilæa de-  
turbare, è civibus nemine alio huic rei con-  
scio. adeoque illis visum est viros mittere,  
generis nobilitate spectabiles, paresque doctri-  
nae laude. Horum quidem duo viri erant po-  
pulares, Jonathas & Ananias, scđta Pharisæi :  
tertius autem Jozarus, genere sacerdotali na-  
tus, & ipse Phariseus : Simon vero è pontifici-  
bus illorum nata mitinclusus. Hos iusserunt, cum  
in Galileorum concionem venirent, ab illis  
quætere ; quid cause esset, cur me ita dilige-  
rent. Quod si respondeant, quia Hierosoly-  
mitanus sum ; dicere, & ipsos quatuor ex ea-  
dem urbe esse. fin autem adderent, quod le-  
gium bene peritus sum ; subjungere, nec ipsos  
institutorum patriorum ignatos esse. fin vero  
dicere pergerent, se me amare ob sacerdotii  
dignitatem ; denuo subjecere, & ex ipsis duo  
sacerdotes esse.

40. Cum ista suggestissent Jonathas ejusque Legati cum mil-  
collegis, quatuor illis argenti myriadas dant è <sup>titulus ad yose-</sup>  
<sup>phum missi.</sup> publicis pecuniis. Deinde audito Galilaeo  
quendam, Iesum nomine, cum sexcentorum  
militum cohorte jam venisse Hierosolyma;  
tunc ipsum accitum, & trimestri stipendia do-  
natum, jusserunt Jonathan ejusque collegas se-  
qui

*a* Pharisæus vocat Josephus, quos recentiores Rabbanitas appellant, ut distinguantur à Cœlestis. E. B. *b* Vocem παλαιὸς non agnoscit V. *c* Ita placuit rescribere, cum apte esset ἡ Γενεὰ in Editio Alijusq. Σ. Γενεὰ abesse est in Cad. Voss. adeo ut forsitan elliptica fuerit loquatio pro δέ τι Γενεὰ Θρησκευτική, vertendimque Iesum Γενελίου: pater & infra aliquid habemus Iesuκον δέ τι Γενεάν, βαττικόν Gischaltenum. *d* Τέτοιος οὐκτούς Αντροῦ εἰ λέγεται η Γενεὰ Κοστ. *e* Μόνη μέτρη διανομῆς διατεταγμένης Κοστ. & V. *f* Φαῦλον V. *g* Ita Voss. τῷ περὶ Ηλ. in Editio Alijusq. *h* Hunc prout illum est qui lundatur in Porta Ador-*bi*, p. 121. *i* Sic cum Gelenio. Γέλενος in libro. *k* Ita Κοστ. διατεταγμένη in cœlesti. *l* Ita lego. τέτοιον γενελίου οὐ πέπτει λα-*μπάδων περιεργῶν μητρῶν* in Editio & MSS. præter Voss. in quo καὶ τέτοιον γενελίου πέπτει π.

*Quoniam non  
dasa accepimus  
legati.* qui & illis obtemperare, insuper & trecentis  
civibus imperarunt legatos comitari, dato  
omnibus in commatum argento. Illis igitur  
persuasis & ad perfectionem paratis, Jonathas  
ejusque collegæ egressi sunt, secum habentes  
etiam Joannis fratrem atque milites centum,  
mandatis ab his qui ipsos miserunt acceptis,  
ut si sponte ab armis discederem, me vivum  
in Hierosolymitarum urbem ablegarent; sin  
vero repugnarem, nihil metuentes me occide-  
rent, freti scilicet ipsorum mandato. Scri-  
pserunt autem & Joanni, ut ad bellum adver-  
sus me fese accingeret. quin & Sepphoritis &  
Gabarenis & Tiberiensibus injungebant, ut  
Joanni suppetias mitterent.

*Yosaphi pater ei* 41. *Ista mihi cum pater literis significasset,*  
*per literas rem re-* (*ut qui ea acceperat à Iesu Gamalæ filio, qui*  
*nam significat.*) *accidit inter se mihi sibi et amico & fami-*

*Quibus scilicet, tam quodque post triduum regione relicta in  
m e Gallican dis-  
cedere cogitari  
Josephus.* patriam profecturus essem. Universos autem,  
qui ea audierant, occupabat mox, meque  
lachrymantibus obrestabantur ne eos desererem.

lachrymantes obcedabantur, ne eos deciceretum, perituros si desinerent meo regi imperio. Cum autem precibus illorum non annuerem, sed de mea unius salute sollicitus essem, veriti Galilæi ne post meum discessum latronibus contemptibiliores fierent, nuncios per Galilæam omnem dimisierunt; meam de profectione mea sententiam indicaturos. Multi autem, quamprimum id resciverunt, etiam undique congregati erant cum uxoribus & liberis, non tam mei ut opinor desiderio id agentes, quam quod sibi metuenterent, nam persuasum habuerunt, me apud eos permanente, nihil se mali adituros. Venerunt igitur ad me universi in Magnum campum, \* ubi tum agebam : A lochis nomen ipsi est.

*Yeshu&#8217;s somnium mirabile.* 42. Nocte autem illa mirandum mihi objectum est somnium. Cum enim in cubile me recipissem, moestus & turbatus ex iis quæ ad me scripta erant, visus sum mihi videre quendam adstantem, dicentemque, "Heus tu, qui mores, alleva animum à sacerore, & liber esto à formidine: quæ tu doles magnum te reddent & in omnibus felicissimum. nam facies ut non hæc solum tibi prospere cedant, sed & alia permulta. Itaque ne labora. fac memineris, quod oporteat te & cum Romanis bellum gerere." Cum ista per somnium vidisset, flatim surgebam, eo animo ut in campum descenderem. Ubi vero me conspererant, multitudo omnis Galilæorum (erant autem in his mulieres & liberi) prostrata in facietum cum lachrymis supplicabant, ne ipsos dererem in hostium potestatem, neve discederem in regione illorum relicta expositaque inimi-